
Brno-Ořešín, Brno
Část obce: Brno Kraj: Jihomoravský

Okres: Brno-město Správní obvod: Brno

GPS souřadnice: 49.279919N, 16.610226E První pís. zmínka: 1325 (699 let) Katastrální výměra: 306 ha

Počet obyvatel: 598 PSČ: 621 00

Adresa URL: www.brno-oresin.cz

Počet obyvatel obce Brno-Ořešín

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

52 246 39 261 598

Historie počtu obyvatel obce Brno-Ořešín
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 52 246 39 261 -3 598
1.1.2023 50 247 48 256 10 601
1.1.2022 52 242 48 249 11 591
1.1.2021 47 238 51 244 -1 580
1.1.2020 49 236 50 246 11 581
1.1.2019 51 233 45 241 -1 570
1.1.2018 51 235 38 247 10 571
1.1.2017 46 234 36 245 -12 561
1.1.2016 49 235 39 250 -8 573
1.1.2015 54 232 42 253 19 581
1.1.2014 52 224 42 244 7 562
1.1.2013 53 219 39 244 555
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